檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：毛杏萱

電話：06-2991111#1127

傳真：06-2982507

電子信箱：grace41@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：府人考字第1060213386號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0213386A00_ATTCH1.docx、0213386A00_ATTCH2.docx)

主旨：行政院人事行政總處規劃整合現行各數位學習平台，特舉

辦該平臺命名活動，請查照並鼓勵所屬踴躍參加。

說明：

一、依據行政院人事行政總處106年2月20日總處培字第106003

8074號函辦理。

二、旨揭活動分為命名徵件、初選、票選及決選四階段，欲參

加命名徵件活動者，請填寫「公部門數位學習整合平臺命

名徵件資料表」，由各機關學校(單位)彙整後，於106年3

月10日(星期五)前，以電子郵件（免備文）傳送至承辦人

信箱(grace41@mail.tainan.gov.tw），逾期不予受理。

三、檢送「公部門數位學習整合平臺命名活動實施計畫」及「

公部門數位學習整合平臺命名徵件資料表」各1份。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2017-02-23
16:59:11